realização do certame na data marcada, a sessão será automaticamente transferida para
o  primeiro  dia  útil  subsequente,  no  mesmo  horário  e  endereço  eletrônico,  salvo
comunicação da Pregoeira em sentido contrário.

4. DO PREÇO ESTIMADO E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
4.1. Estima-se  o  valor  total  da  presente  licitação  em R$  246.528,02 (duzentos  e
quarenta e seis mil, quinhentos e vinte e oito reais e dois centavos).
4.2. O preço máximo admitido para aquisição do objeto da licitação é o definido na tabela
abaixo, nos termos do Anexo I deste Edital (Termo de Referência).

LO TE ITEM DESCRIÇÃO

1

1 5 R$ 2.576,67 R$ 12.883,3500

2 250 R$ 70,67 R$ 17.667,5000